



**Łukasiewicz**  
Warszawski  
Instytut  
Technologiczny

Warszawa, dn. 05.07.2024 r.

**Dotyczy: Zapytania ofertowego na „ Zakup i dostawa mebli biurowych do Sieć Badawcza Łukasiewicz-Warszawskiego Instytutu Technologicznego.”.**

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Warszawski Instytut Technologiczny jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie Zapytania Ofertowego pn.: **„Zapakowanie, odbiór i unieszkodliwienie odczynników chemicznych”**, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1:**

Wnioskujemy o udzielenie informacji o sposobie odbioru każdego rodzaju odpadu.

**Odpowiedź:**

Odpady mają być odebrane, zwarzone i zapakowane przez Wykonawcę z miejsca, gdzie były przechowywane.

**Pytanie nr 2:**

Prosimy o informacje w zakresie ilości i rodzaju pojemników, kontenerów zapewnianych przez wykonawcę niezbędnych do wykonania zadania dla poszczególnych odpadów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie jest w stanie wskazać ilości i rodzaju pojemników, kontenerów zapewnianych przez wykonawcę niezbędnych do wykonania zadania dla poszczególnych odpadów

**Pytanie nr 3:**

Wnioskujemy o informację na temat mas odpadów przekazywanych jednorazowo oraz częstotliwości odbioru odpadów z każdej lokalizacji.

**Odpowiedź:**

Strona 1 z 3



Zamawiający w chwili obecnej nie jest w stanie określić masy oraz częstotliwości przekazywanych jednorazowo odpadów.

**Pytanie nr 4:**

Wnioskujemy o przedłużenie terminu składania ofert.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuję, iż termin składania ofert został już przedłużony do 09.07.2024 do godz. 10:00

**Pytanie nr 5:**

W załączniku OPZ – punkt 3d – prosimy o usunięcie zapisu dotyczącego awaryjnego odbioru w ciągu 24h/ bądź wydłużenie czasu do 48h.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu do 48h od zgłoszenia dokonanego przez Zamawiającego na awaryjny odbiór i utylizację przedmiotu zamówienia

**Pytanie nr 6:**

Prosimy o wydłużenie terminu składania dokumentów potwierdzających przyjęcie odpadów na instalacji – Wzór Umowy - § 8 – pkt. 3.8

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do czterech dni na składanie dokumentów potwierdzających przyjęcie odpadów przez docelową spalarnię/instalację odpadów.

**Pytanie nr 7:**

W związku z przedmiotem zamówienia jakim jest odbiór, warzenie, załadunek, wywóz i utylizacja odczynników chemicznych i wskazanych kodów, wnoszę o usunięcie zapisów dotyczących zasady bliskości i odpadów zakaźnych medycznych. Wskazane kody nie są zakaźnymi - te są określone w rozporządzeniu Ministra Zdrowia (Dz.U.2017.1975), i nie należy stosować zapisów określonych między innymi w umowie § 2 pkt.12, i innych określających odległość instalacji od siedziby Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający usuwa zapis § 2 ust. 12 wzoru umowy.

**Pytanie nr 8:**



W odniesieniu do § 7. Pkt. 4 - czy osobą uprawnioną do reprezentacji jest pracownik mający dostęp do BDO Wykonawcy? Wnoszę o umożliwienie potwierdzenia wagi i innych danych związanych z odbiorem odpadu przez pracowników Wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Tak, osobą uprawnioną do reprezentacji jest pracownik mający dostęp do BDO Wykonawcy.

**Pytanie nr 9:**

Wnoszę o zmianę w § 8. Pkt. 4) na treść: nieodpłatnego usunięcia stwierdzonych w toku wykonywania przedmiotu umowy wad lub nieprawidłowości - wynikłych z winy Wykonawcy podczas realizacji zadania niniejszej umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

**Pytanie nr 10:**

Zgodnie z § 2. pkt. 9 wnoszę o zmianę w § 8. Pkt. 6) na treść: posiadania, przez cały okres obowiązywania Umowy, wymaganych prawem aktualnych zezwoleń na prowadzenie działalności w zakresie odbioru, transportu, utylizacji/zbierania odczynników chemicznych lub obowiązującą umowę uprawniającą do korzystania z instalacji/spalarni, i usunięcie punktu § 8. Pkt. 7).

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

**Pytanie nr 11:**

Zgodnie z § 2. pkt. 9 Umowy, wnoszę o zmianę w zapytaniu ofertowym w pkt. V. e) na treść: do oferty należy dołączyć aktualne zezwolenie na zbieranie wraz z umową uprawniającą do korzystania z instalacji/spalarni lub zezwolenie na przetwarzanie odpadów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnień jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

